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Runsaudenpulaa uusissa lajikkeissa
Ohrien sadonmuodostus ja typen
kaytté tehostunut

Eri lajikkeiden satoisuus kdytanndssa
Lajikkeen taudinkestévyys

Markkinasignaalit: Kierratys-
lannoitteiden markkina kasvussa?
Viljelymaan abc: Maan happamuus on
enemman kuin pH

Juurekset tasaavat riskeja

Teknologia kohtaa nurmentuotannon
KM:n lukijamatka
Agritechnica-messuille

Simassa yli 230000 kavijaa
Peltopaivén lajikekentélta signaalit
viljelysuunnitteluun

Biojate kompostiksi
KM kokeilee: Tamo Professional
ST/HT-0194 -ketjuterdlaikka

Soijatehtaan suunnanmuutos
Soijan tuotanto kasvaa Ranskassa
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104

108
116
122
126
132
136
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33

Euroopan maitokatsaus: Kisaa
parhaista paikoista

Turvallisuus syntyy ennakoinnista ja
joustosta

Huoletonta lammitysta

Laatua pitkasta tavarasta
Edullinen varasto pulpettikatolla
Lampdlaitos ja kuivaamo
yhteisvoimin

12-rivisessa hyvét olosuhteet ja
omituiset mittasuhteet

Tekniikan kdyttodnottoa ja hoidon
hienos&atoa

Euro-Bull rakensi tilat 800 naudalle
Helppohoitoinen pihatto hiehoille
Raikasta ilmaa tuubin tdydelta
4dBarn loi uuden palvelun
1000-paikkainen lihasikala

Harri Laine: Kissanraatoja
papusopassa 2017

Anne Kerminen: Rehuviljan valkuaiseen
kannattaa panostaa

59 Esko Kiviranta: Yritysverotyoryhméa
ei palvellut hallituksen tarkoitusperia
Aleksi Véhimaa: Facebook imuroi
pikaviestijat

Matti Karkkainen: Maaseutu-
vihamielisyys pilkahtelee Itdmeri-
keskustelussa

Markku Eestila: Kalastus- ja
metsédstysmatkailu uhattuna
Sakari Alasuutari: Mit& on
tehotuotanto?

65

70

84

146

71
77
78
79
80
82

Hintaseuranta

Puun hinnat

Maan hinnat

KM 50 vuotta sitten
ProAgria

Uutisia - uutuuksia

Kannen kuva: Annaleena Ylhainen

Seuraava KM ilmestyy
28.4.2017.

Teemana on
kasvinsuojelu.

KUVA: PIRJO MALKIA



